SCHAEFFLER

i fo

AT imFnpeiEaE






XemeE

HEmiER
b8 B LATE L3RR

=,

1

o

B 55858 CONCEPT2 #0 CONCEPTS AT LA A L £ T Il #2870
"ENE ﬁmﬁé’adﬂ,ﬁ,ﬁﬁ‘z;‘rﬂiﬁﬁ*ﬂ‘éo AT EBER R REE R EENS
HMREAEBRS, XL EERNERTERIERE Z.
ERHTE, 74:#71:%%1*3@%7%2)1}]11}1%13?n“n%,%\o

BILRIMABRIINGERIR, MHEFIEARAYECHE, E/B TRAY~ M
RIETEIZANLM, B M EEEERSYT K, XEHRES
IR ESEBR AR R RN B SIE R EME K.

AHRRY (TP 252) RIHRBIARATEIR T HARRT AT MRS BT,
HAETARAE : 2018 FF 6 A,

ARG RRERIANIEAS, LUR BRARRRY KR e E
LESS, FATEKERINX F B RSERITHESER.

TPI 252 BYHAIARARTM FHIRIE TE
www.schaeffler.de/std/1F3A



2 | TP1252 Schaeffler Technologies



n
] OO 4
RARE
B BRI TR ERE oo, 6
BRI oo 8
SN D= =SOSR 11
CONCEPT2 oo, 14
CONCEPTS ... 18
TBRTRE L oottt 22
B o RO 24
SF NN 7= K < U 25
BB ettt 28
B BB T e 30
PR ECES. BRI ECRE e 36
SRERESL, Y EMESL. LEEIMR e 42
BRE . BRBTETT oo, 48
R B e 50
AT HEREBAIEESL e, 58
R BEE e 64
R R T e 66
S i = OO 69
FEFIMBEME oo, 72
111 1] =2 74
18] OO 78
BHEMIBIE T E oo 80
S N L T = | = SRRSO 81
PR
Il

FEMAERATUEBESF A TR RBREL: (RER)

Schaeffler Technologies

TP1252 | 3



000B2A58

000B2AD1

000B5772




00015CE8

BARRIE

000B2A6A

BahiEA R

\0
@
<
o
o
S
b=
S

BahigiE A s

000B2AE3

FahigBIR

Produkie

concerTs

000B2B13

BRARAF T HMIEER

000B2B25

Bt 3%



BaARRERTR

s

FahniE

Bid S BLRR
FRE
24 A

_— 11O

To

CONCEPT2
R

CONCEPTS8
V% ? e § @
. 2k B Y RS BESRBTRE
BOE 34 (®mE4D)
140 Ha

RIE RIE RIE
BT EXTTEE R

A A 4

BE

e, RE, =
EieimaE Bk BiEmE
@ @m o @ ---------me
45 8O @ #&, |03 m, EHEEERX

001696F3

6 | TP1252 Schaeffler Technologies



HRER HER

R

------------------------------ o—O
HON
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
@ i i
U oo : :
NRETEE 44 ! :
(BZ 64 HO [ '
RE ] | S ine=
-------------- il e ) : - -QEE—=-0
1 RS
P b
=k g ] 1 R,
o : ' R
a8k :
1 1
1 1
1
1
0, [
BEEER ]
..................... .---------'
©OF i
Lo GEHiBEE) : HEETFFR
Q) BEHLRYHHRER Ly (E3858) :100m

00169702

Schaeffler Technologies TPI252 | 7




RSt

HEEERHEBRRKE SRiHIBR%SH, BEMERTEEAMNES.
Xt FiEEHE, RKEBERIKE Lny IRTUTEE :
AR AR E S
i ERERE
HERERYZEEY
R ERRIRRE
RiXpFzRyiEfRedia)  (NAEREIAA) .

Liax BT EINT :
P
Lmax = — Kg-Kp
PL

bmax g T

RANHBERKE

Em.axn . ~bar

HEBRIEEES, BBRK

pL bar/m
HEBERNENRK, FoW, A1

KS -
EBERNEMNEERY, BESNEI10R, K

Ko -
RiXEFRRTEMEERL, BESRE 10 W, KR

WHES Pmax  EimE Pmax
bar
CONCEPT2 (EEjthfitea) 30
CONCEPT2 (E3% 24 V) 50
CONCEPT8 (EL3% 24 V) 70

8 | TP1 252 Schaeffler Technologies



24
bar/m
22

20+

18

T=BREE
pL= Ejﬁﬁ%
144

@ VRREAR 1 P,
@ 8BRS 2
@ iHERE4EA 3 10+
@ iABRRES 4
® i#BREEA 5

© BERBRARIN 6
&1 3 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 °C 30
HBERNEN Rk p 3 =
Arcanol jEiBRE4E%]  SEimpzas M
1 Arcanol Foop2
Arcanol MOTION2
Arcanol SPEED2,6
2 Arcanol LOAD460
Arcanol TEMP120
3 Arcanol LOAD150

Arcanol LoAD220
Arcanol LoAD400
Arcanol MuLTI2
Arcanol MuLTITOP
Arcanol TEMP110
Arcanol TEMP200
4 Arcanol CLEAN-M
Arcanol LoAD1000
Arcanol MuLTi3
Arcanol TEMP90
5 Arcanol VIB3

SEBAE Arcanol Bio2 RIZR R4 7E 7 HH Rig 49 HH b =<2 B 183 3R SE Ao
MAEME, 15518 Schaeffler,

Schaeffler Technologies TPI252 | 9




TEIERH Ks

TEIERE Kp

1]

aRhERERNRE
Rt &G

RSt

DERHENRE Ks
mm

1
4 0.65
2 RERiE IR ER T Kp
(PnRE/EIER)
h
=3 1
<3 0.65

AN B A F it ERKEBE R ERNZF{(UER FiZE MM
gg (Blansrizes, FHESEBH RN ESESL) WEEEB
=¥
FEEH, EBEEKE Ly B ¢ Lnax =100 m
IR -
JEB2E CONCEPTS  (
EBRERE = +20 °C
Arcanol MuLTITOP
RENE =5mm
2 RFEHIZZ B HYE PR
WERXEBERKE Ly :
HIEET] pmax = 70 bar
[ES#i%k p. = 6 bar/m
BER# Ks=1
BERE Kp=1
RAAEBERKE Lyy ~ 11.6 m,

W 24V)

(IBEEIER) =5 h,

10 | TPI252

Schaeffler Technologies



FAL

BaliEiEss
CONCEPT2
CONCEPTS

BTEE
E4a



B zhidiR2%

CONCEPTZ oo teeeees oo 14
XSGR ERAIBP S RN P54, AR MRIMRETAMM
SR B LT Al S R IEROIX R kA THEE.
BB SR R AT AT E) 3 I 28 S AN ER IR I R S SR HE S ETE .,
WRNNBAEBRFETHRERE, ATUEIUERFIEITEE

RALER,

(000 ) Lol -2 £ SO 18
XL E2R R BAIPELR A IP65, H 2 NEiE 4 MR RIRAR
RO B 28 SN AT &2 R B AV HIX B e A B A
TAIE I S AR AR B PR B8 B AN R SR AR R .
MR BT BREFRBARE, ATUTIURERZEITHAE

RALER.

EORGEHEAR BT AHET BER.
B ROBE LB REH TR,

EMERES T REBNEBRRGMBIMEAN,
EENBRIRENEMDBEMIRITHREAR.

12 | TPI 252 Schaeffler Technologies



000B14B2

000B14B3

DEMO-ARC ALLB-C8-SET

000B14B5

000B14B7

Schaeffler Technologies

TP1 252

-
w




CONCEPT2

() HRFN /0 BIER £IhskED
@ AR PLINP2AHAE Gh) O

7 .
CONCEPT2-..-24VDC :
(B ZINEEREN) g
N
® ©) ®
30 91 30 100
N
223 206
A FAG 6
cccccccc 4’6/
|:M|) 133
3 5 ®
i
3 — SA= S 20
O REMFE S8 120l
B R 68 @
100 112
/2 ] g
Rt#n&/\EH SO g

14 | TP1252 Schaeffler Technologies



FHE

Bkl RY B EhiEiE RS
- ATFi8BBE (Arcanol &%, && NLGI 2, EFHIABMY
7 I T EL A AR ) n
- BFEEE (F5E > 68 cSt)
ARSI TR ER -
- 8B ETRIMAE Gl) £=0.15cm3
BMMIETHRBEEMNEER ¢
- 25 %P - 925 o (REGERTEERIRE)
- =1 5% (@EMEB PLC #HITHTEIZE)
BRIRIEIN
- Ejtfte, 3.V ESEEM, ARl
(IXPR;EBRE, 72/ R5 PLCi#4T /0 B{5RIZ ThREREO)
- ShERERIR, EiR 24V
BRETHEEN
- =30bar (Ejth{te)
— =50bar (SMERERIR)
EHEE
- 250 cm3, ABAEE A Ei&
- 300 cm3, HIEBLEEEREHES
BERTRE. A7 LED S OHHREES
- EBFIAR, BEEHREERN
- BEES
- TBFIEISR 20% FIFE  ({NiBid ZThseEOREM)
- AEARHMRE ((REESINEEEORZIH) .

Schaeffler Technologies

TP1252 | 15



CONCEPT2

B pmamps, RITEBKEEREN 6 mm

CONCEPT2

Rk O | TR 1T ETFR
e e
2 2 086872931-0000-10 | ARCALUB-C2-2P

B mmEEs 24 v miE DEIRTEREERN 6 mm

CONCEPT2-..-24VDC

R |RdEO TR ITHZHR
e |48
2 2 086873105-0000-10 | ARCALUB-C2-2P-24VDC

B mEg v R SEEEEREERZN 6 mm

CONCEPT2-..-0OIL-24VDC

Rk |WHEO TR TIEFR
HE |38
2 2 092246265-0000-10 | ARCALUB-C2-2P-0IL-24VDC

16 | TPI252 Schaeffler Technologies



BAREIR :

CONCEPT2
CONCEPT2-..-24VDC
CONCEPT2-..-0IL-24VDC

TERE HiE -
MR 91 mmXx223 mmx112 mm
B= ~1kg !
(A &TEBEEEAnEEHR) =
TiERE HER
EBHIEE HBEE 250 cm3
JEEIH 300 cm3
BRRERE 0.15 cm3
(=~ hFEsk Rk R E E A H O/
BERE)
BN OERARIZAR 50000
(X4 7 500 cm3 5E5EF)
T1EEN BHif 24V =50 bar
Hith = 30 bar
TEEF pEpEyi Arcanol &%, &m& NLGI 2,
Hithhe S mBEIESiaS e T2
SEEH > 68 ¢St
TIERE -20°C & +70 °C
HO%HE 2 (BREEL D=6mm)
ERRE BURFIRERES
=2 (EEER)
=4 (ERAZESERS)
>4 (HERESDESES) Y
EEAR PA B0
TiEBE BiR24V
3-V 42t
SINREE O REREES. M12x1, 4%tH) (BRER 24 V)
iR BR 24V lmax = 250 MA
RERK I
fRHzE £ (HEBF)
ShEB (PLC)
m EH £mX, BTSN (NESE)
FRFBEFE SnEB (PLC)
EZRERRET =RE8  CREBRE. BE.
AEBIRE  (PLO)
BEETRERERKE
LED RZSIETKT  (SMERIEHR)
FriRER IP54
FEM R BELR:

D RERBRAEE.

Schaeffler Technologies

TP1252 | 17



CONCEPT8

() HRFN /0 BIER £IhskED
@ HERP1E P4 IO

1
CONCEPTS
(FESINEEED)

000AB19A

@ @ 180

O RERAGFE B AR
FrRrIZE R

]2 AN\
RT#g/NES

000B6C11

18 | TPI 252 Schaeffler Technologies



FHE

Bk EHIR B BiER S

- BFiE8RE (Arcanol &%, && NLGI 3, BIFHRIAMY
A B F E At s RRAHEE)

- AFi@dn (ME > 68 cSt)

FMEERPRMITE, HE 2 M MHHHO -

- 2B 4 MHEER

- AT EHEEIE ¢
BRixz—k, §HOHEE®RER 0.15 cm3,
Ri% 96 KX RAIEAS MO B ASGHAER 7.2 cm3
FIIREESA IR R BRRIZNRE, FEESRIRE
i, B ROER BRI

BIMEERWAIRIESERE -

— 1 /Bt =240 /NBF (AERET A )

- = 1/0Bt (@SSR PLC #1TRTIEIR E)

=

- SNERERIR, EIR 24V

BERETHEEN :

— =70 bar

GFHRE

- 800 cm3, ABAEMR A Eik

- 1000 cm3, {EMHEBR T ETHREE

BFERE. RS LED M ThEEEO M H SRR :

- EBF AR, BEFEHREERD

- BEds

- SEIBFIRIS 20% AHRRIEE (W@ ZIhaEEORIM)

- CREBEBEAMNRIRNE ((RBEZINREEORKI) .

Schaeffler Technologies

TP1 252

19




CONCEPT8

iR @ s vEL, HERTBREERN 8 mm

CONCEPTE "ok O STHORE B
e g
2 41) 082249156-0000-10 ARCALUB-C8-2P
81) 082266646-0000-10 ARCALUB-C8-4P

V@ E AR RA S SRS H O TR,

FARIER @ os vz, BEEEKEERN 6 mm

CONCEPTE-.-OIL "y O TR THER
e 5
40 083786910-0000-10 ARCALUB-C8-2P-0IL
8D 083787062-0000-10 ARCALUB-C8-4P-0OIL

VB, AEREFRSKBELONHE,

20 | TP1252 Schaeffler Technologies



BAREIR :
CONCEPT8
CONCEPTS-..-OIL

TERE HiE -
SMERSE 158 mmx273 mmxXx152 mm
B= ~3 kg !
(R &iDiBRE EAnEER) =
TiERE HER
EBHIEE HBEE 800 cm3
JEEIH 1000 cm3
BRRERE 0.15 cm3
(=~ hFEsk Rk R E E A H O/
EBTIE)
A OBRAIRIEAREL 65000
(XFRI4 9 750 cm3 5E3EH)
TIEEN =70 bar
TEET TEERE Arcanol &%, &= NLGI 3,
Hithhe S YmBEIE 5SS 8 T2
SEEIH > 68 ¢St
TERE -20°C & +70 °C
HO%HE &% 81 (HEELD=8mm)
EBRE BURFIRERES
=8 (EEERE)
=16 (£ 2 BB ERE)
> 16 (BHESHHHER) V
EEAR PA 3R
TiEBE B 24V 5% (BERKSE)
Bk M12X1, 4 &tH)
B BR 24V lmax = 350 mA
RERR I
FRH2E £ (HEBF)
pER (PLC)
g EA £lX, BTSN (NELE)
FRIDBEFE S, ERAX
EZRERRET ERE8  AKDBFNE. BE.
AEBIRE  (PLO)
BEETRERERKE
LED JRZSHETKT  (SPFERIEMR)
Viipe e IP65
SRR B (FMERRE) . BEtk

D RERBRAEE.

Schaeffler Technologies

TP1252 | 21



.

ARER

®
o @
ETRER
(1) CONCEPT2
(2) CONCEPT8
&1 £
BRER g

BTEESRIEATERITINMEERENER. B1TEaHES
B RSREREME. ERE A A TRFIEE RS
IheE, HAEABTHAESEHBEARREIRITHIEIR,

22 | TP1252 Schaeffler Technologies



ZEEHE S8 CONCEPT2-2P-24VDC  (Zm#E3L)
JERE S CONCEPT2 HEEEE
EEEE
fESEIB S
HIREY
BEEZLE, SiEXERE
B 6 mm B ERNREEEEHHE
BEREMNAPFMAT USB K.
RESEE 78888 CONCEPT8-4P
JEREf CONCEPT8 e
AR
PEETEIRSR
HIREY
BEXE, SiERERE
EH1Z 8 mm B ERIREEEEEAE
BEREFMARFEMAY USB F.

il AR o N 5 3

?g%‘gg %7 T T AR

R ETRES CONCEPT2 |089395433-0000-10 |DEMO-ARCALUB-C2-SET
CONCEPT8 |084224878-0000-10 |DEMO-ARCALUB-C8-SET

Schaeffler Technologies TP1252 | 23



RKREBR

7
REREE
CONCEPT2 EKIT

000AF2A4

LREE EKIT RUFRIEERE B LIRKEB 7 CONCEPT2,
BRTIEERS, TEEBAREIDBMTHSHMIE. Hit,
CEMTERER NS EERE.

THEEE REESEKTEHE:

JE;BEs CONCEPT2 (FTHEsk) , RN :

- EHthfiteR

— SNERERIR. ER 24 V. HEERRIEREERYS
(ERUiBL. JTLED, HEKE =10m)

HmEMNME=6mm, KE=3m

ElZE 722 ARCALUB-C2.HOLDER-KIT, 58L& 66 T,

BTN LA RIZIEE ER, BREMTIAIURERE

45° 8 90° B

SRREEEY, ATSHEEBWER

- 214, FHBLI M10X1

- 214, THIREI M8X1

- 214, THIREL Gl

%%%% R TRRES STMER
CONCEPT2 EKIT 092662269-0000-10 ARCALUB-C2-2P-EKIT
)
CONCEPT2 EKIT 092662277-0000-10 ARCALUB-C2-2P-24VDC-EKIT
(B 24 V &)

HEB!  HBREELIBMREN, FSLE 30 I

24 | TP1252 Schaeffler Technologies



FAL

Bz A4

FR

L]
PRSI ECRE. BRSO ECRS
MERSL, Y BBl IEEE
RE. WEMET]

1=

TSR
AR

R

BERE



iARiEE

MEESTEC RS,
SHR5YECRE

Y Bk,
1E[E1

RE.
REYIRT)

A=
I
RESRIEESE.
oL

BEERE

BahiEiR2Sa

TEBRSG AT R AER R  ({XBR CONCEPT2) , thm]Lli@Eit
SMEBERIR (B 24 V) fitHER,

X Arcanol 231, B L PSRV AGHRAER RS B AT g,
BEZ RRIERE. ERMEEE. SREEEMERIEEE.
MREFFEEEAEMARAMEE, BRASHPUEESEN

o

................................................................................................................... 36
SECRAILUEE —IERHE MRS 3 IWEITE M.
................................................................................................................... 42
ATHERERERTERIAER, ROMRGEERL,
................................................................................................................... 48

FAASARKEMEZNREURTARENET], AJUER
A SERTEIBTIHLR.

................................................................................................................... 50
................................................................................................................... 58
................................................................................................................... 64
R TR ST 2iEE 7.

................................................................................................................... 66

THEEEEETI 87888 CONCEPT2 1 CONCEPTS HIEREH
FHEBAEE LR E M,

26 | TP1252

Schaeffler Technologies



i1 T

000B14B9

000B14BA

000B14BB

000B14BE

T
S
~

~——
r
@.
e

000B14C2 000B14C1 000B14C0

Schaeffler Technologies TPI252 | 27

&

Iz - [

I



2hi ]

LED {5S#ER

iR

{GER T CONCEPT2

000AF960

KA

TTTHES

TTTEFR

HtEM, BER3V

087314762-0000-10

R {SiE A F CONCEPT2,

ARCALUB-C2.BATTERY

i&FIF CONCEPT2 #1 CONCEPTS,
43mF, AIREEER 24V,

ATAF /0 &5

s

C

000AFABC

KA | B

TTTHES

AR

A |HEk
B4
L=10m

075378361-0000-10

ARCALUB-X.CABLE-M12-10M

B ¥k (LED)
FRA
L=5m

083788964-0000-10

ARCALUB-X.CABLE-M12X1-5M-
LED-S

&% (LED)
R
L=10m

083788980-0000-10

ARCALUB-X.CABLE-M12X1-10M-
LED-S

C |#&k (LED)
A :
L=5m

075592240-0000-10

ARCALUB-X.CABLE-M12-5M-LED

% (LED)
B4
L=10m

077879805-0000-10

ARCALUB-X.CABLE-M12-10M-
LED

LED 5S&i&

ik

®E

24V ERHEE

BE&

BNES ; BUESMEMEHIER B EEERIS A

HE

RMES ; mMERERIEE RIS TRATEBFISE

28 | TP1252

Schaeffler Technologies



BIFEEM =BT CONCEPT2 #1 CONCEPTS,

2 URF, AR 230 V/ER 24V, EEBRYGRIMEEEERRL,

RAIAF /0 &5

58

000AFAC5 i

E3id) T

VT EFR

sk 083872507-0000-10

ARCALUB-X.POWER-SUPPLY-UNIT

SRR A BN TE R B S RIARIR AT R LI ERIE, ANRALER K‘&u
MEERAAMARE BARBEN RSN A #ITIEE.

Schaeffler Technologies

TP1252 | 29



&S CONCEPT2 Ry BHS Y

B 1
1E4 CONCEPT2 BY5iEiBRE S

B ERE
250 cm3

Hittf5 2

ARiEE

328 CONCEPT2 HUEBRERIEE 250 cm3 BE, BFSNF 1.

ak

000ABCFC

HERE

TS

T AFR

Arcanol CLEAN-M

087334194-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-CLEAN-M

Arcanol Foop2

087334020-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-FO0D2

Arcanol LoAD150

087329077-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-LOAD150

Arcanol LoAD220

087329115-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-LOAD220

Arcanol LoAD400

087329131-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-LOAD400

Arcanol LoAD460

087329140-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-LOAD460

Arcanol LoAD1000

087329280-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-LOAD1000

Arcanol MuLTI2

087328038-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-MULTI2

Arcanol MuLTITOP

087328810-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-MULTITOP

Arcanol MOTION2

087334216-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-MOTION2

Arcanol SPEED2,6

087334046-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-SPEED2,6

Arcanol TEMP9O

087329816-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-TEMP90

Arcanol TEMP110

087329840-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-TEMP110

Arcanol TEMP120

087329980-0000-10

ARCALUB-C2.LC250-TEMP120

Arcanol TEMP200

087329999-0000-10

Arcanol JE;BRgIESE ¢
BB IR TPl 168 IR S1ERY Arcanol SE5BEE.

ARCALUB-C2.LC250-TEMP200

30

TP1 252

Schaeffler Technologies



&S CONCEPTS Ry BHS Y

B2
1E4 CONCEPTS BY5iEiBAE S

R EREE
800 cm?3

Hitfs 2

B R ERBER

JEB 88 CONCEPTS RUSEIBAERTE R 800 cm3 BE, BEENAF 2,

000ABCF3

EERE

TS

T AFR

Arcanol CLEAN-M

083549129-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-CLEAN-M

Arcanol Foop2

083549064-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-FOOD2

Arcanol LoAD150

083532439-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-LOAD150

Arcanol LoAD220

083533583-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-LOAD220

Arcanol LoAD400

083533761-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-LOAD400

Arcanol LOAD460

083533818-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-LOAD460

Arcanol LoAD1000

083548343-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-LOAD1000

Arcanol MuLTI2

083532412-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-MULTI2

Arcanol MuLTI3

083548289-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-MULTI3

Arcanol MULTITOP

082631492-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-MULTITOP

Arcanol SPEED2,6

083548629-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-SPEED2,6

Arcanol TEMP90

083533630-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-TEMP90

Arcanol TEMP110

083548580-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-TEMP110

Arcanol TEMP120

083548599-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-TEMP120

Arcanol TEMP200

083548602-0000-10

ARCALUB-C8.LC800-TEMP200

Arcanol VIB3

083549099-0000-10

Arcanol EBREIERE

TPI 168, RENEHAIEBAE Arcanol

AT FAIE]

ARCALUB-C8.LC800-VIB3

BA R R NS A IEE AR,
FTRFMRANBEFRFMEMFHERITIFATAEBRIER,

Schaeffler Technologies

TP1252 | 31

¢

G

=

Iz .H

&



ARiEE

BPIEERBIEE

(@) CONCEPT2
() CONCEPTS
s
& 3 @ :
EPiEEiEBES g
1 A N o . kY
=i E%%%ﬁ% A TR AR
HEY B - a
LRSI EEAsE - EAT 093411448-0000 | KFIS.ARCALUB-C2.LC250-CF-
CONCEPT2, REFERENZ
RNE 250 cm3
EAT 093411561-0000 |KFIS.ARCALUB-C8.LC800-CF-
CONCEPTS, REFERENZ
A8 800 cm3

32 | TPI252 Schaeffler Technologies



BHN4-7H

E1HED1-2F

m
o~
|
&
s
&
o~
®

£3MEBEY2-3F

BARER

S

REWER

TEBREREA,
1143, 400¢g

AT
CONCEPT2

R RESE

24, 400g

AT
CONCEPTS
HEE R E

—
ifﬂi%ﬂ'é#*ﬂ ﬁ

CONCEPT2

CONCEPT8
Qr=1ERE

JEBEEE - Qr=Cnx250¢g
JE/BAEE : Qr=Cnx800¢g

Cn = iRl ETRISE

EBEERNEITER
20 14

Y

R’

INTEEMINEE

+ 50% (10-19 %)
+100% (5-914)
+200% (1-414%)

RIS
SCHAEFFLER
—
ikttt

Schaeffler Technologies
AG & Co. KG

Bau 50 — Monteure
Georg-Schafer-StraBe 30
97421 Schweinfurt

Germany

r

&4

& PIEEREBIEI TR

SCHAEFFLER

ikttt

Schaeffler Technologies
AG & Co. KG

Bau 50 — Monteure
Georg-Schafer-Strate 30
97421 Schweinfurt
Germany

00169711

Schaeffler Technologies

TP1 252

33




BREE

N}

TR %F##Eil‘ﬂ‘}%ﬁ‘a‘%ﬁ’ﬂﬂﬂﬂﬁ 3MHERIAT, BSRE 33 1,
A 4

F1ME SU58E, FPETIXEMEBIEFEMRSL Schaeffler :
EBIE R ARUER
HBlER SRR
AFHITREMENLEEBIEER, IREERN
- 400 g (WNSR{EAAYRZ CONCEPT2 RYE;BAERE)
- 2X400 g (ANSR{EFAAYZ CONCEPTS RYFEBRE ) o
FiEHt
Schaeffler Technologies AG & Co. KG
Bau 50 — Monteure
Georg-Schéfer-Strae 30
97421 Schweinfurt
Germany

F2MEBE  EWEEBIERERZE, Schaeffler SR EBIEETERH
;E{/C}ONCEPT HBRGED. MRKELEREE, Schaeffler SR
o
RN, HEATHRFINT
FHEEEEE AEBIENRIMTHEE
- 20 MNEBAE R
T E A B AT ULERMINES :
- +50% (10 & 19 MEiBRs)
- +100% (5 & 9 NEBAEME)
- +200% (1 & 4 E8R1E)

E3ME EFPTITRHRHVCELEEBIEUHINE,

WEREBEMEE :

250 g (81 CONCEPT2 RYiEBAER)

800 g (4 CONCEPTS HJjiEl;BBEM) .
ikl

Schaeffler Technologies AG & Co. KG

Bau 50 — Monteure

Georg-Schéfer-Strae 30

97421 Schweinfurt

Germany
Eg@]il‘ﬂi% EZfE, Schaeffler S INiE@BAER, FHEEERMT
=A

o

34 | TP1252 Schaeffler Technologies



f

$

Schaeffler Technologies TPI252 | 35



SrECR

(OPN=
@ HA
® TR
@ LEmEE

7
HERRBETEE

FHE

mEsaCZE. SR ECRE

SR TIath S EEEEEFZE 2 A,
HEREETRE, AUEEBTNIAOSHEOZE~EEL 10 bar #Y
EHE. 8BNMHOREG—T2EE, WUEEBFIM—HOEE
B—AH0O, BFEERE L.

T ®

‘. e X
20

LD
-
X > o

EBFER S E s AR AT REE TR -
- EBFIHER

- EEFAEEE

- JEREPRAER

FANOEBERIENK :

- EHBERSRZAMKEARED : 300 mm
Xt OERERAIEK ¢

- 593 ERKEHEY HERBE £10%)
- EREEEER

TERE : +10°C & +60 °C

TEE

- JERH

- iHBRE, |ENLGI2 (REFERMRST) .

000AFAE1

m S ECER N RESREX B FEAER.

36 | TP1252

Schaeffler Technologies



17 60
25
~ ®
11(2X) CP
®AA 33 HE, LZl 11
@H0O %
w2 5.5(2x) s -
Rt g
N el /y
H;';é‘é’;ﬁ e iE
TIEN S A&F 10 bar
jSON 100 bar Y
ERIETHITERE +10%
MR e £
HEEL HEERE K}-‘
KUEHR  Ar [wwEE [TWRSE AR
S o I
a1 6 081307497-0000-10 | ARCALUB-X.SPLITTER-2X- § .r'
STRAIGHT-GREASE e
SEEH 6 074969218-0000-10 | ARCALUB-X.SPLITTER-2X- o
STRAIGHT-OIL -

TESEE s ECEEMERMT 3 MTIRA M10Xx 1 RYEESL, ATEEER
D = 6 mm BIERE.

INRFES D = 8 mm RIIRE, WINBEIRITIMERIE K,

Schaeffler Technologies TP1252 | 37



mEsaCZE. SR ECRE

SRS AERBHEET, MHEEEHER NSRS, BERES
ﬁ%ﬁgﬂllﬂ/ﬁ‘; 3AMHOFAREE, UBFEEFIMN—HO
EEB—1HA.

000AFB9A

&3
ZIRSBLRR
FHE BB 5 B RRE R AR AR U TR
- H;EFIAEE]
- BT A E18RE
— iR BRAE

FHANOEBEBEIEX

- ABERSRZEMKEARBE : 300 mm

X OB EEEX

- BREEEEE

TERE : +10°C E +60 °C

EER

- @B

- BBRE, &5 NLGI2 (REBEEmS) .

m RN ER AR AEER.

RBEEENDBIE SR Schaeffler BIRAINATE, 4 RiFER
BENEER,

38 | TPI252 Schaeffler Technologies



44%’@*@ 17 |60

23.5 PR
30 36.25
50.75
72.5 awlel.
91+1 ‘
@®AR 755.5
@ A .
o T fli=i i d
&4 @@ i 5.5 %
R~ | | @210 g q}_‘
BRABIE g Hia
SE| S 5
REARAER T mm FEF 10 bar I
jSON 100 bar s
ERGTHR B +10% ‘m
R ohE 5 =
EEL iR E ]
KER  xm [itEmE |[iTWRS TR
FHEOB LR i
TS3-25 0.025 093204060-0000-10 ARCALUB-X.PROGDIV-3X-
RIGHT-0.05CCM

TEERE  HEEE o ECEEREM 4 IR M10X1 BOEEE S, BTEE
B2 D=6 mm BEE
WMNREZEED =8 mm E’]E’X , WA TR R RO

Schaeffler Technologies TP1 252 | 39



M AR, SIROECRE

RRME HNTHREBOEF[EZIIE, PIETUTRRIAE :
PN MR R RRETERE L. BN, RRMIAEE
JHEHEEFE.

EEMRAEAEHNRAT, RREEOERM, BIETH
EEATRFUE, BSRA S5 BN, ERIRAFEI
AIRESEUEHIEE T M.

@
O
BEPS  y We))
OPN= o /@
@ #A A e O -
® EHIEEGTF AT E N S =y e
i o
&5 %
TRAE :

40 | TPI 252

Schaeffler Technologies



f

$

Schaeffler Technologies TPI252 | 41



O KEE
@Y BuESL
@ L@

&1
RERS, Y B
REEX

sk, Y ®RiESL, IEmE

000B20AA

@V v@
11— — L
|
L
©
A B g
B | REER KE 1T T ZFR
® |@ |L
mm mm mm
6 4 33 093040717-0000-10 | ARCALUB-X.CONNECT-
6-4
6 6 34 083867112-0000-10 | ARCALUB-X.CONNECT-
6-6
8 6 39.5 |083867279-0000-10 | ARCALUB-X.CONNECT-
8-6
8 8 38 083867309-0000-10 | ARCALUB-X.CONNECT-
8-8
6 6 19.5 |088902250-0000-10 | ARCALUB-X.CONNECT-
6-6-W

42 | TPI 252

Schaeffler Technologies



Y BUHESL

k[l

L

000AE734

TTEED

1T ZFR

2X6 |6 35 |12.5 |24.5 |12

076693180-0000-10

ARCALUB-
X.TUBEFIT-Y-D6

2X8 |8 38 |14.5 |28.5 |14

083654640-0000-10

ARCALUB-
X.TUBEFIT-Y-D8

@6}16(—8‘008)

ﬂj:@

20 18 8
55 S
REER |[WAEE [ITWARE AR
0 w
mm mm
6 13 092927122-0000-10 | ARCALUB-
X.OIL-VALVE-SAT106G

Schaeffler Technologies

TP1252 | 43

Iz

I
2

¥



sk, Y B,

1t E1iE

000B12C6

A B C
R4y REER TTES TTEFR
G
mm

M3X%0.8 4 093041390-0000-10 [ ARCALUB-X.TUBEFIT-
M3-SAT034G-S

M5X%0.8 6 077937490-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M5-SAT056G

M6Xx1 075527472-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M6-SAT066G

M8X1 079567428-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M8X1-SAT086G

M10X1 075527626-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M10X1-SAT106G

Gl/g 084465905-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/8-SAT186G

(A 079567606-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/4-SAT146G

M8X1 8 083654216-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M8X1-SAT088G

M10X1 083654356-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M10X1-SAT108G

Glg 083654534-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/8-SAT188G

Gy 083654607-0000-10 [ ARCALUB-X.TUBEFIT-

G1/4-SAT148G

44 | TP1252

Schaeffler Technologies



W,
6 F— G { 6 [
el L
o E E Ly
g
A B C g
il 2] XiNEEE NFEEO KE 2R 0E
N BNRE
Wy Wy L L, E
mm mm mm mm mm mm

A 0 BB FmEEH - 1.5 16.5 = 5 15

A 0 BVE FHEEH - 2.5 18.5 = 4 16

A 0 BB FmEEE - 2.5 18.5 = 4 16

B PNEEEE 11 4 25.5 = 4 16 I
»

B BHEREE 11 4 25.5 = 8 16 . .F

L]

C 0 BB FmEEE 11 4 18 = 5.5 16 |

C 0 BB FmEEH 11 4 15.5 = 7 16

B 0 BUE FEZEH 11 4 20.5 = 7 18

B 0 BB FmEEE 13 5 20.5 = 6 18

B 0 BB FmEEH 13 5 20.5 = 6 18

C 0 BB FEZEH 13 6 16.5 = 7 18

Schaeffler Technologies TP1252 | 45



gk, Y EEL, ILEE

REEITH w2 mex
D, E&

()
m
000B12C7

R4y REER TTEED TTEFR
G
mm

M5X%0.8 079567401-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M5-SATO56W

M6X1 075676621-0000-10 [ ARCALUB-X.TUBEFIT-
M6-SATO66W

M8X%1 079567584-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M8X1-SATO86W

M10Xx1 076968553-0000-10 [ ARCALUB-X.TUBEFIT-
M10X1-SAT106W

Glg 084465964-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/8-SAT186W

Gy 079567622-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/4-SAT146W

M8X1 083654275-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M8X1-SATO88W

M10X1 083654402-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
M10X1-SAT108W

Gl/g 083654577-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-
G1/8-SAT188W

(A 083654623-0000-10 | ARCALUB-X.TUBEFIT-

G1/4-SAT148W

46 | TPI1 252

Schaeffler Technologies



§ [ 3 T
W W
L ‘ L, L : L
\ \
G + G {,,
| E & B | Ll E
2
D E S
il 2] XiNEEE NFEEO KE 2R 0E
N BNRE
Wy Wy L L, E
mm mm mm mm mm mm
D 0 BB FmEEH 9 = 11 20,5 4 15
D 0 B FEEE 9 = 10.5 21,5 5 16
D BN EEFE 9 = 11 21 7 16
D 0 ETFEEE 13 - 14 2 6 16
»
D 0 BB FmEEE 13 = 14 21 5.5 16 . .r
L]
E 0 BB FmEEE 13 = 16 21 6.5 16 |
D 0 BB FmEEH 13 = 14,5 23,5 6 18
D 0 BUE FEZEH 13 = 18,5 23,5 6 18
D 0 BB FmEEE 13 = 14,5 23,5 5.5 18
E 0 BB FmEEH 13 = 16,5 23,5 8 18

Schaeffler Technologies TP1252 | 47



By

R/ PRRE

R~F##t /R

RE. REVET)

)
D
TAERE = -20 °C & +80 °C
TR 5RE Z BRAIERIXR  +20°C (90 bar) =
+80 °C (35 bar)
Rmin 5
D2l
HE RONVTHFEE L )A
D1xD2 Remin
mm mm
4x2.5 40 PA12
6X3 40 PA12
6X4 35 PA12
8X5 45 PAG.6
ERTESIH#. RI0AE. RE
HEE | KE | ITMAE T ZHR
L
mm m
4x2.5 | 5  ]093041241-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-4x2,5-PA12-5M
10 [093041195-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-4x2,5-PA12-10M
6X4 5 |076691217-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-5M
10 |076691497-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-10M
50 | 085842109-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-50M
8X5 5 |083788573-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA66-5M
10 |083788581-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA66-10M
50 | 083788603-0000-10 |ARCALUB-X.HOSE-PA66-50M

IWE A F BRI AR ETANAE,

BESRE 72 T,

51{&M CONCEPT2 #1 CONCEPTS jiE;8 28 INARAALL, {EMIRE
iBREARA LT AR ALK, BFERE 73R, K

ERFESI5E. AIOAE. &R

HEEE | KE | 1TTHRE TTTEEFR
L
mm m
6X3 5075526336-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-5M
10| 083788441-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-10M
25|075527251-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-25M
1000|092515851-0000-10 | ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-1000M

48 | TPI1252

Schaeffler Technologies



HREVEIIR BERTARENHTINREDEERMNEEFEAMESL,

W4 2 Fiime
FEEA
RENEIT] o
/
Feajy
f / —
Bl TTHIKED T &FR
RENEHIER 083788620-0000-10 ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL
©)
O RMERKETEIT]
@ ERTHREDNET]
@
2 g

ERREIEITI AR E B

Schaeffler Technologies TP1252 | 49



&1
AN,
A B FLAYSRNES

FHIE

mie

000ACAFC

EEAIC AT B, EEEEEEeA.
HEBER SRBSER, BERER MR EE.
SEBE RIS BRI R R RS RYS R L. A EIE .
B REA AL PUEIK FIRRY, XATHRRICEAAEEE
REREMEBFEE. FRAMRIRTIEMEEER, FIESE/N
BT EHERRSESHBF, XA RS LR EEBF0EE e,

EEEE R AL PU SEIREIRR

TEBE 1 -30°C E +150 °C

TEBA MO E IR K A IFEIERE : 5 m/s

SERLER

RETEED

SEEF

- j@iEim

- i@iBRE, &®m NLGI 2 (REEERES) -
FIEFDBERH, YIANSTAERESEBEREEGER
HEME _ EIRR IR NS L.
MEZMEREARNME L, FERAXFMER TEEFA 9L
REAEEZLFH,

50 | TP1252

Schaeffler Technologies



B
© S AT
@ BEAEER ® @

e :
@ HhELLA7EEH
@ 12 EfLLAEEH

LS
(® HhE L4788
® 1R EfLAEEH

@ Btk

000AF1FF

&2
SRRt

Schaeffler Technologies TPI252 | 51



AR,
Hif

mie

(=) 8RBT

R EBLEEET

000B275F

ITRAHCED

T EFR

093283016-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-G-G

093283032-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-G-G

093283059-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-G-G

093283075-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-217-B40-G-G

093283091-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-217-B50-G-G

093283113-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-217-B60-G-G

093283130-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-G-G

093283156-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-217-B100-G-G

093283024-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-G-W

093283040-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-G-W

093283067-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-G-W

093283083-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-217-B40-G-W

093283105-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-217-B50-G-W

093283121-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-217-B60-G-W

093283148-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-G-W

093283164-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-217-B100-G-W

52 | TP1252

Schaeffler Technologies



10 10
M
= 2 e,
A
L || _M10x1
2
B . b _ B _[30.7
L3 L
A B é
B |S¥ | TEER |RY 124y YAEE | EhER
d d, |B L Ly e L & e w
mm HE |mm mm mm mm mm | mm mm mm @
1.5 |24 36 39 | 15 |- 34 | 447 | 60.4 |M10 |M6 15 0
2 17 34 38 | 20 |- 32 | 425 | 632 |m10 |Mm6 15 0
3 17 51 57 | 30 |- 30 | 405 | 712 |m10 |Mm6 15 0
4 17 68 76 | 40 |- 30 | 405 | 81.2 |M10 |Mé 15 0 I
5 17 85 95 | 50 |- 49 | 657 |116.4 |M16 |M10X1 |24 0 .
6 17 102 114 | 60 |- 49 | 757 |126.4 |[M16 |M1ox1 |24 0 L .F
8 17 136 152 | 80 |- 49 | 957 |146.4 |[M16 |M10x1 |24 0 ne
10 17 170 190 |100 |- 49 |115.7 |166.4 |M16 |M10x1 |24 0 |
1.5 |24 36 39 | 15 | 464 |- |- - - - - 0 1
2 17 34 38 | 20 | 514 |- |- - - - - 0
3 17 51 57 | 30 | 614 |- |- - - - - 0
4 17 68 76 | 40 | 714 |- |- - - - - 0
5 17 85 95 | 50 | 814 |- |- - - - - 0
6 17 102 114 | 60 | 914 |- |- - - - - 0
8 17 136 152 | 80 |111 - |- - - - - 0
10 17 170 190 [100 |131 - |- - - - - 0

Schaeffler Technologies TP1252 | 53



AR,
Aliek

mie

(=) 8RBT

R EBLEEET

\\\\' -

00082771

A B
KA ITIAHED 1T EFR
A |093283172-0000-10 | ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SR-G

093283199-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z217-B20-SR-G

093283210-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z217-B30-SR-G

093283237-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-SR-G

093283253-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-SR-G

093283270-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-SR-G

093283296-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z217-B80-SR-G

093283318-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SR-G

093283180-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SR-W

093283202-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-SR-W

093283229-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-SR-W

093283245-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-217-B40-SR-W

093283261-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-217-B50-SR-W

093283288-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-217-B60-SR-W

093283300-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-SR-W

093283326-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-217-B100-SR-W

54 | TP1252

Schaeffler Technologies



U Q 10
A ! :\Q M8
°/BE- T = B e e
§ by b 22M10><1
d B Ly B _|30.7
da Ls L
A B é
BE A% | TRER |RY R4 MINFEE |RIER
d da B L L | Ls G |G w
mm HE |mm mm mm mm mm | mm mm mm ©
15 |24 38.2 412 |15 |- 34 | 447 | 60.4 |M10 |Mé 15 19.53
2 |17 36.08 | 401 | 20 |- 32 | 425 | 632 |M10_|M6 15 19.53
3 |17 5411 | 601 | 30 |- 30 | 405 | 712 |[M10_|Mé 15 19.53
4 |17 7215 | 802 | 40 |- 30 | 405 | 812 |M10_|Mé 15 19.53 -
5 |17 90.19  [100.2 | 50 |- 49 | 657 |116.4 |M16 |M10x1 |24 19.53 e
6 |17 [10823 1202 | 60 |- 49 | 757 [126.4 |[m16 |m1iox1 |24 19.53 .
8 |17 [1443  |1603 | 80 |- 49 | 957 [146.4 |[M16 |Miox1 |24 19.53 [
10 |17 |180.38  [200.4 |100 |- 49 [1157 [166.4 |[M16 |M10x1 |24 19.53 |
1.5 |24 38.2 412 |15 | 464 |- |- - - - - 19.53 £
2 |17 36.08 | 401 | 20 | 514 |- |- - - - - 19.53
3 |17 5411 | 601 | 30 | 614 |- |- - - - - 19.53
4 |17 7215 | 802 | 40 | 714 |- |- - - - - 19.53
5 |17 90.19  |100.2 | 50 | 814 |- |- - - - - 19.53
6 |17 [10823 1202 |60 | 914 |- |- - - - - 19.53
8 |17 [1443  |1603 | 80 [111 |- |- - - - - 19.53
10 |17 [180.38 [2004 (100 [131 |- |- - - - - 19.53

Schaeffler Technologies TP1252 | 55



AR,
ElEh

mie

(=) 8RBT

R EBLEEET

» a3
—
ey »

00082783

KE

ITRAHCED

T EFR

093283334-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SL-G

093283350-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-SL-G

093283377-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-SL-G

093283393-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-217-B40-SL-G

093283415-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-217-B50-SL-G

093283431-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-217-B60-SL-G

093283458-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-SL-G

093283474-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SL-G

093283342-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SL-W

093283369-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-SL-W

093283385-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-SL-W

093283407-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD4,0-217-B40-SL-W

093283423-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD5,0-217-B50-SL-W

093283440-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD6,0-217-B60-SL-W

093283466-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-SL-W

093283482-0000-10

ARCALUB-X.PINION-MD10,0-217-B100-SL-W

56 | TP1252

Schaeffler Technologies



10 Z 10
- B2l :j: ="
Ly _—— 22M10><1A
) B _[30.7
. 3 | . L
A B é
B |E¥ |TEER (R 1247 IAEE | BRiER
d d, B L L | L Gy Go w
mm HE mm mm mm mm mm | mm mm mm °
1.5 |24 38.2 41.2 15 |- 34 44.7 60.4 |[M10 |Mé6 15 19.53
2 17 36.08 40.1 20 |- 32 42.5 63.2 |[M10 |Mé6 15 19.53
3 17 54.11 60.1 30 |- 30 40.5 71.2 |M10 |Mé 15 19.53
4 17 72.15 80.2 40 |- 30 40.5 81.2 |M10 |[M6 15 19.53
5 17 90.19 100.2 50 |- 49 65.7 |116.4 |M16 |[M10x1 |24 19.53
6 17 108.23 120.2 60 |- 49 75.7 |126.4 |[M16 |M10X1 |24 19.53
8 17 144.3 160.3 80 |- 49 95.7 |146.4 |M16 |[M10x1 |24 19.53
10 17 180.38 200.4 |100 |- 49 [115.7 |166.4 |M16 |[M10X1 |24 19.53
1.5 |24 38.2 41.2 15 46.4 |- = = = = = 19.53
2 17 36.08 40.1 20 51.4 |- = = = = = 19.53
3 17 54.11 60.1 30 61.4 |- = = = = = 19.53
4 17 72.15 80.2 40 71.4 |- = = = = = 19.53
5 17 90.19 100.2 50 81.4 |- = = = = = 19.53
6 17 108.23 120.2 60 91.4 |- = = = = = 19.53
8 17 144.3 160.3 80 |111 = = = = = = 19.53
10 17 180.38 200.4 [100 |131 = = = = = = 19.53
Schaeffler Technologies TP1252 | 57




@ SRR PU RIKHIR
@ &SR

1
HEEIEENLE,
pitzabany

I

000ACB13

giiiziﬁﬁiéﬂuﬁﬁﬁgu%éEz‘:ﬂﬁ’ﬂﬁiﬁfq%ﬁ%ﬁ?ﬁk
%2551,
SREFEAIFEL PU EIARBIRL, AT 58587 HE R 5 RY
B A, EEHMEL NS BREkEg, SEmEliEGEsEFn
EGZEMXEER R, TSR PEEMEMRERINEEH,
ERRELE, MAR RS ERIRTT,
fER/ SRR AR ERHIR, BT EBMNENIIRIEEERIE.
REPREATR, LB EHNETHIERERE:, EMEE
SIEIEIT Tt 2Nt
SEBFIREE PU SRIERIEMNGIXBINSE L, BTHRERTHRE
SR E, XS BIAB EREME. XFERTF LY
PU SRIEIER IR, PU SRHESHEREZEAITE.

HES /NS R A BRI AR

BIERAFFAL PU 8K S B BRI AL R

TYERE : -30 °C & +150 °C

KB RINIEU IR KA IFEERE : 7 m/s

EEF - EEH.
W RSER B TR IR KB 2.5 m/s, BINEFALERIP
B, UpEEnssONR.

58 | TP1252

Schaeffler Technologies



¢

¢

! -

SRRt

@ HE HLEEER

@ ZEHAEBR

@ REMEETIERER], FiR

¢

WHERIT

@ M preaEET

® ZEfLEEER

® ZEMEATEREF, FoiR

@ HEFIftLaEL

2 ®
AR

000AF8AB

Schaeffler Technologies TPI252 | 59



HREBAR,
BHRgit

HESRIARIA

(=) 8RBT

R EfLEEET

000B2795

(RIS

LREIBT, HMER

000AF830

d
KA ITIHRES TIMEZTR
A |093283490-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-212-G

093283547-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-7210-G

093283601-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-Z8-G

093283652-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-G

B 093283504-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-212-W
093283555-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-210-W
093283610-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-78-W
093283660-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-78-W

C 093283512-0000-10 ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-712-WF

093283563-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-210-WF

093283679-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-28-WF

1 A DIN8188 (¥Emi&it, ANSI: XEERIEHS)

B DIN 8187

(BxsCigit, EERAE) .

60 | TP1252

Schaeffler Technologies



10 Lo
dy -+ H=E=Me[m1o dp| = \‘MS*
Ly 8
L, M10X1
I8 1B | 22
B, By Ly
oL | L&
L, 5
A B g
: 1 |d
8 ! g
M10x1| | |~
10 221 By

e
&
-
W

W
=
© 8
65 [ a =
ﬁ ¢ I

15 28

L

G il HH HEER |Rt XHiNEEE
i3 150 606
d d, |dy |By |By Ly Ls L La w

ﬁ% mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
08 A/B-1 12 49.07 53 39 29 5 30 41 55.5 71.2 15
10A/B-1 10 51.37 55 39 29 5 30 41 55.5 71.2 15
12 B-1 8 49.78 55 36 29 5 30 41 55.5 71.2 15
16 B-1 8 66.37 75 48 40 10 30 40.5 40 81.2 15
08 A/B-1 12 49.07 53 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
10A/B-1 10 51.37 55 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
12 B-1 8 49.78 55 36 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
16 B-1 8 66.37 75 48 40 10 30.7 50.7 71.4 - 24
08 A/B-1 12 49.07 53 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
10A/B-1 10 51.37 55 39 29 5 31.2 45.7 61.4 - 24
16 B-1 8 66.37 75 48 40 10 30.7 50.7 71.4 - 24

Schaeffler Technologies TP1252 | 61



HREBAR,
pUEziaiany

HESRIARIA

(=) 8RBT

R EfLEEET

000B27A7

FEELETEER], HoRER

000AF85A

C
KA ITIHRES TIMEZTR
A |093283520-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-212-G

093283571-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-710-G

093283628-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-78-G

093283687-0000-10

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-78-G

B 093283539-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-712-W
093283580-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-W
093283636-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-78-W
093283695-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-78-W

C 093283598-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-WF
093283644-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-78-WF
093283709-0000-10 | ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-Z8-WF

DA DIN8188 (EXi&it, ANSI: £EEERIFEMHS)

B DIN8187 (BXXiRit, HEHRAE) .

62 | TP1252

Schaeffler Technologies



000B27B0

000B6C62

C
HESR IR, W | PEER |RT HREY XN EEE
k#8150 6067
d dy [dp By |Bs |Bs [Ly |Lr Ly |Ly |Gy |Go w

ﬁiﬁ% mm mm |mm |mm |mm |mm | mm mm mm mm mm
08 A/B-2 12 49.07 53 |39 [29 | 5 [15 [30 |41 |55.5 |71.2 [M10 |Mé 15
10 A/B-2 10 51.37 55 (39 |29 | 5 |15 [30 |41 |55.5 |71.2 |M10 [M6 15
12 B-2 8 49.78 55 (36 |29 | 5 |15 [30 |41 |55.5 |71.2 |M10 [M6 15
16 B-2 8 66.37 75 |48 |40 |10 |30 [30 |40.5 |40 |81.2 |[M16 |M10Xx1 |15
08 A/B-2 12 49.07 53 [39 |29 | 5 |15 [31.2 |45.7 |61.4 |- = = 24
10 A/B-2 10 51.37 55 (39 |29 | 5 |15 [31.2 |45.7 |61.4 |- = = 24
12 B-2 8 49.78 55 [36 |29 | 5 |15 [31.2 |45.7 |61.4 |- = = 24
16 B-2 8 66.37 75 |48 |40 |10 |30 [30.7 |50.7 |71.4 |- = = 24
10 A/B-2 12 49.07 53 [39 |29 | 5 |15 [31.2 |45.7 |61.4 |- = = 24
12 B-2 10 51.37 55 [39 |29 | 5 |15 [31.2 |45.7 |61.4 |- = = 24
16 B-2 8 66.37 75 |48 |40 |10 |30 [30.7 |50.7 |71.4 |- = = 24
Schaeffler Technologies TP1 252 | 63

L]

E!E



R

&1

R

000B044D

EERES, @BERAFLL PU SBIASIBERIE LT,
FRrA KRR &N, W& 1 FiR.

&2
ERERRERER T

000B085D

EERERTRERE, FIULRTHE LANRE, WA 2 Firm.

64 | TP1252 Schaeffler Technologies



: fanWun)
{ é % 12 D
[ f 8 i
d M10x1
22
| 134 10
w
*l v
: 6.5
30.7 * I s #28
]
B, 6.5 ||,
B, .
Rt YATEE | ITME 1T &FR
d |B; [B, |W
mm |mm | mm mm
30 |45 [76.4 |24 093283717-0000-10 |ARCALUB-X.ROLE-D30-
B45-WF
40 (30 |61.4 |24 093283725-0000-10 | ARCALUB-X.ROLE-D40-
B30-WF
50 |40 [71.4 |24 093283733-0000-10 |ARCALUB-X.ROLE-D50-
B40-WF
50 |60 [91.4 |24 093283741-0000-10 | ARCALUB-X.ROLE-D50-
B60-WF
60 |45 |76.4 |24 093283750-0000-10 |ARCALUB-X.ROLE-D60-

B45-WF

Schaeffler Technologies

TP1252 | 65

Iz

I
2

¥



E""‘Jt
@ CONCEPT2
(@ CONCEPTS8

000AF372

&1
(Bl %2 % & Iy A R £

BE 2 B ETF 1583588 CONCEPT2 1 CONCEPTS B iE&R%EHE
FRBAIRE L E MR,

RTETEE  EATF CONCEPT2 MIBEERE, HUTREIMHE
iEFF CONCEPT2 HEERE FAMENEREEREA L
5AARRIRTHZERE, BFEMTREZE, fluEd
R B R SR E E
2 N M6x50 [MSKI25T, WHLIEEMEE, AP EBRENTE
BEBRAEMETZRE,
ZHEEE BT ERE CONCEPTS FIEIESSE, RATXIMIRHN L IR BLee 1T
iIEATF CONCEPTS MEIERE [EE. B8 THEME :
mﬁﬁiﬁ%ﬂ%‘]ﬁﬁﬁ’]"‘""tfﬁm BIEFEREL
KAMBNEIARSZEE, ATEEEBER, 8FRE

?H\
2 > M8x80 [Mski25], WHHLLZNMER, AP EHBREN®E
BlERE L.

66 | TPI252 Schaeffler Technologies



BEXE -

000B0236

B

£l TTHKAS TR

A |i&FF CONCEPT2 B9 |092435726-0000-10 | ARCALUB-C2.HOLDER-KIT
EERE
B |iEFF CONCEPTS B4 |093204094-0000-10 | ARCALUB-C8.HOLDER-KIT
BEExE

Schaeffler Technologies TPI252 | 67



68 | TPI 252 Schaeffler Technologies



FAL

Fidig IR

FohI0BEE
SR NAESR
InRgte
HWENGIET A




FahEwIH

FEFNMIBEME oot 72
FABEAE AL BT Ot 7).

AT §EHY TWIN-LOCK REE AT F N INARAE LR IERR BT L HZ 5|
BEiR, FRA LA SRR E RS T BRIE M.

L7111 =1 74
SNSRI A ERESAENN NIRRT, BEB-ERS
B4 E N FHE R KB X mAR,
VAR R AT AR (E R MINAE SR AR, RAIARIEFRIEE
REMBAR.

I

B SR E E R A R MERISEEPEE, FRERD

= imAg.

BIEERE oottt ettt 78
NREM AR5 EIEE 2 AIINRENe, HEEEFREITERNER
THEN0REHE.

X FIRIHRFIEIERE, HIETHE RYEIETIA B X FRILE
ERASWEXER, ERENATD, IEIEREETESHED
B SEEHARIAIEE R E LT,

1 Fer - 3n = R 80

PISIEFMFHERE TR MERBENE ML EEA.
FHEEARRRITAE, BREETRIRTHERS.

70 | TP1252 Schaeffler Technologies



000B14C5

’ -—F
¢ "’\' " b s
Schaeffler Technologies TPI1252 | 71



FZIAEIE

7
FEhinfste
ARCA-GREASE-GUN

000B432E

FZHNAEH ARCA-GREASE-GUN =4S %I HIE .

AT EEAYAY TWIN-LOCK R &) 7EiELENAG RIS s LE FEhinAstehy

BESKZEIER, MBS EERZEEERXE,

EVER-FLOW RZHRF A BNME R 7E A SraEidahsa

MERMEELZETHEEERETE. ATRIZBERHEESTE
=, CEEAMRR X IEE MR YEBEE.

RAME B

niEE ) BREE 400 g (&= NLGI 3)
EENE 500 cm3  (F& NLGI 3)

TEEN 400 bar

XERE ~ 1.9 cm3/Hub

EOE MR BN
BHZ 56 mm
RKE 296 mm

BREHEE Sk Gl/g

FHMEEE  xm iTIaEE TMER
Fahinfste 039064115-0000-10 ARCA-GREASE-GUN

72 | TP1252

Schaeffler Technologies



HREEELANRE

HRBEELNRE

Arcanol JEABBE &

4
ERERFS DIN

(o

FGEBHERIRE

71412 AT A HOHERL 5B

000B48E2

KR

1TRatED

1T AFR

RE 300 mm

039064123-0000-10

ARCA-GREASE-GUN.HOSE

RN E

EEEESS DIN 3404 16 h/&ﬁ’]élélzhlﬂ 20

(S

000AE28F

i JTRAD T ZFR

& 300 mm 039697010-0000-10 | ARCA-GREASE-GUN.HOOK-ON-HOSE
il{ffﬁé .

¥R Bl Bl

B3E 400-g i@BRE

ﬁ

Arcanol CLEAN-M

069429111-0000-10

ARCANOL-CLEAN-M-400G

Arcanol Foop2

019143648-0000-10

ARCANOL-FOOD2-400G

Arcanol LoAD150

055358152-0000-10

ARCANOL-LOAD150-400G

Arcanol LoAD220

064741028-0000-10

ARCANOL-LOAD220-400G

Arcanol LoAD400

019143818-0000-11

ARCANOL-LOAD400-400G

Arcanol LOAD460

065825144-0000-10

ARCANOL-LOAD460-400G

Arcanol MuLTI2

019143893-0000-11

ARCANOL-MULTI2-400G

Arcanol MuLTI3

016727355-0000-11

ARCANOL-MULTI3-400G

Arcanol MULTITOP

019144016-0000-11

ARCANOL-MULTITOP-400G

Arcanol SPEED2,6

062447610-0000-10

ARCANOL-SPEED2,6-400G

Arcanol TEMP9O

019144172-0000-10

ARCANOL-TEMP90-400G

Arcanol TEMp110

019144075-0000-10

ARCANOL-TEMP110-400G

Arcanol VIB3

055289568-0000-10

ARCANOL-VIB3-400G

EfEE  Arcanol JAiBREIERE, HiMERERT

TPI 168, RTNHA;EERS Arcanol

Schaeffler Technologies TP1252 | 73



SENMAER

O KNSR
O
OIS
@ BERE
(& EEMAEH

7
fEAERNAER
ARCA-PUMP-BARREL-180-S

000AE3C4

EEINASER ARCA-PUMP-BARREL-..-S IEE 5B E5 25 kg 5
50 kg BIAEMEIA R B EH 180 kg HIEREHECS1E A,
“wEiEs, BAT

JRENEhANNRE

fEREB R BaRE

WIRRENEARREBIEERFFE N A,

SRMBER AT LUIRA — MM E B AINAE s — T E BI0AEE,
BESRE 78 T,

74 | TP1252 Schaeffler Technologies



BAKIE

ik Bia
FiE SEHR
ek EgE=SA0 GV, (HHEE)
Hig0 GV, (SMEEY)
HIRE HiE 30 mm
KE 480 mm, 750 mm, 950 mm
T1EES (1€ 6 bar SENT) 420 bar
HKEN =/ 3.5 bar
=X 8.5 bar
EALE 70:1
KR 1100 cm3/min
BAHESE 150 l/min
Re ML NLGI 2
ERRERE = +10 °C
— =X +40 °C
BEER 76 dB
g2 5.46 kg. 6.37 kg. 7.1 kg

Schaeffler Technologies

TP1252 | 75



EREINAE

R

BEMPER

L

000AE3CD

ERRHRE |KE |[ITTHRE T B FR
L
kg mm
25 480 065139470-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-25-S
50 750 065139542-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-50-S
180 950 065139550-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-180-S

HEMRREANEIR S

000AE3DO

ERARR |EE | 1TWHRE TTHAFR
D
kg mm
25 350 065348524-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-25-S.LID
50 420 065349849-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-50-S.LID
180 600 065350863-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-180-S.LID

76 | TP1252

Schaeffler Technologies



BERNEE smemsianEaE, SERREHE

000AE3CE

ERRHE B |[ITHRR T AFR
D
kg mm
25 340 065349687-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-25-S.FP
50 400 065350685-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-50-S.FP
180 590 065351592-0000-10 |ARCA-PUMP-BARREL-180-S.FP

BERE  $HES < 400 bar, MBEES] = 1600 bar,
GVy 3 (1X ERLY, 1X SMRLY)

000AE3D2

KE ITRHCED T ZHR

L

m
2 065352270-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-2M
3 065352432-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-3M
5 065352866-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-5M

10 065353153-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-10M

Schaeffler Technologies TP1252 | 77



pEte

TAMTABITEIUNGEN 7 g 61, WEKE = 150 mm,

4 FGEBM

EEMmpste
£l TR T ZFR
EEMEHE 065353269-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL.GUN-METER
RAMIE BiE
EENAE THEES =550 bar
WkRE = 2.5 kg/min
TTEEE +3%
BEHFRENTEEMIEE ] LUSE BB EMth X 2 AN &

GeFE. ITEEEREBIEE, BWREl0.1 g, BRNSIRE
BKETR 999 g,
TEBREt AT LUIRBIMRT ENEEF RN BRIt EZ ], BE
HEMIEMEZE, USRI A,

REMEA  spmpestiesk 61, 4 SCEEM

RAERENETNEERARE

%

e* !
A B 8
RKE | RERKE |TTHWRED TTHIZFR
mm
400 065353617-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.GUN-H
B 150 065353323-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL.GUN-P

78 | TP1252

Schaeffler Technologies



INBEHE P4

RALEE
INBEHE M4
C. D. E®

FAEE
NNAEHE Pt
F. GHE!

ERFEMINAEE

A, T
e T =

s
E
B3] TTAAD TR
C |8 077464478-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-S.GUN-HOSE
D | & 077464648-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-S.GUN-PIPE
E |4F/M 077465130-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-4-JAWS
SR
F|3B#EEsk | 077590465-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-HEX16
G |iB#EES |077590600-0000-10 | ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-HEX16P
LEie g3l
© D E
BE WEE 4 FIGEEE
W24y Pai% M10X1, iR M10X1, M10X1,
SMELY SMRLY PRERLY
<= 400 mm 150 mm -
EREEE |- - SERSIE BN
LEie el
F G
it si o ek
RIE REL BAR P
124y M10x1, M10x1,
PIEELY RERLY ;{f;:-*
EREEE | SRR, BB,
FELER =16 mm FEXER =16 mm

Schaeffler Technologies

TP1252 | 79



AR
WEEETHR

WBNEETR

|

I -
Cg'V , >
& :
- @
A B C g
B A 1T &R
A |BTF 065353803-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL-
SREINBERAY S.HANDLE
ZIEF
B | NEFWE |077464036-0000-10 ARCA-PUMP-BARREL-

25-S.TROLLEY

C |EREwFHE

074444239-0000-10

ARCA-PUMP-BARREL-
50-S.TROLLEY

LEie HENZIX TR
A B C
RES: SEMER =g EE2
MR Eisal MARRERN MARRERN
R~F mm 430X190X65 |480X500-680X980 |[545X640X910
£ kg 0.6 5.9 13.7
Pt - 2 14, 2 14,
& =150 mm @ =150 mm

hEFEREe - - 2 14,

=60 mm

D ERFEEHR 20 kg E 60 kg HIBE,
2 ERFHERZRKHA 410 mm BEEEH 50 kg ZE 60 kg HIEHE,

80 | TPI252

Schaeffler Technologies



COMPACT SMALL LUBRICA-
TION SYSTEM FOR GREASE
AND OIL

.......
........

.......

........

SCHAEFFLER

XX_ J|51l=l lb\*u EDEU *:I'

medias
=XE30
A R F A
RIS
MAXE

Lubricators
for grease an

d oil

LI



W) i {5 2 FOED R B3 4

(173
#EE medias

medias 2 AZEWH T RIEFRFUS B RS, 1IRALETFHR INA F0
FAG =B %,

BHi, Schaeffler EfEAEBBRALZBTFERES, BRSEMRE
medias §, X#HAEPIREEBRSEE A ENSEREE.
ERBRYZITZH, BFIERESHFE TIESERTHR.

medias : http://medias.schaeffler.com

SEHh
XFABRIIBRENEEM
FCE,
Rolling Bearing Lubrication Made Easy
OFC,
FAG CONCEPT2 — Two in One
WL 80382,
Compact Small Lubrication System for Grease and Oil
FBS,
RERGEE

TE Mt : www.medien.schaeffler.com
BRARRFIENIERI,

il

B RTER RS A P FM
BA 36,
Lubrication System FAG CONCEPT8
BA 37,
Lubrication System FAG CONCEPT8-OIL
BA 39,
Lubricators FAG CONCEPT2-1P and FAG CONCEPT2-2P
BA 40,
Lubricators FAG CONCEPT2-1P-24VDC and FAG CONCEPT2-2P-24VDC

TEiMLE - www.medien.schaeffler.com
BRARRFIENIERIN,

BRI

KT HBREE R SGHRT Y
FAG CONCEPT2 - Two in One
FAG CONCEPT8

ZFNRBRARFRT Y,

MAXE

BRI RGRIN AN E ¢
GTS 0113,
FAG CONCEPTS8 Provides Constant Lubrication
GTS 0115,
Effective Lubrication Makes all the Difference
GTS 0116,
Automatic Lubrication of a Large-Size Fan

T &M - www.medien.schaeffler.com
EMARBRIEAEETL

82 | TP1252 Schaeffler Technologies



Filter Produkie

- cowcern:

=
+
— =
[ = § e ] a
2
(-] -] g
- comcerny 3
e =3
o
sen
ittty

a

2

T =

o

2

o

8

LR LT . LE 1]
P T —

my

: i . 5

5

@

=3

(=3

o

==
-,
FAG CONGEFLD FAG CONCEPTS

3

<

<

5

3

- g

o

SCHAEFFLER SCHAEFFLER

-

o

a

5

@

=3

(=3

o

Schaeffler Technologies TP1 252 | 83



IR

Bk
STIEHR [iTmateag g
CONCEPT2

ARCALUB-C2-2P 086872931-0000-10 16
ARCALUB-C2-2P-24VDC 086873105-0000-10 16
ARCALUB-C2-2P-0IL-24VDC 092246265-0000-10 16
CONCEPT8

ARCALUB-C8-2P 082249156-0000-10 20
ARCALUB-C8-4P 082266646-0000-10 20
ARCALUB-C8-2P-0IL 083786910-0000-10 20
ARCALUB-C8-4P-0IL 083787062-0000-10 20
BRES

DEMO-ARCALUB-C2-SET 089395433-0000-10 23
DEMO-ARCALUB-C8-SET 084224878-0000-10 23
RRES

ARCALUB-C2-2P-EKIT 092662269-0000-10 24
ARCALUB-C2-2P-24VDC-EKIT 092662277-0000-10 24
BaEREAL

DL liTrarcEg | 75g
R

ARCALUB-C2.BATTERY 087314762-0000-10 28
ARCALUB-X.CABLE-M12-10M 075378361-0000-10 28
ARCALUB-X.CABLE-M12X1-5M-LED-S 083788964-0000-10 28
ARCALUB-X.CABLE-M12X1-10M-LED-S 083788980-0000-10 28
ARCALUB-X.CABLE-M12-5M-LED 075592240-0000-10 28
ARCALUB-X.CABLE-M12-10M-LED 077879805-0000-10 28
ARCALUB-X.POWER-SUPPLY-UNIT 083872507-0000-10 29
R

ARCALUB-C2.LC250-CLEAN-M 087334194-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-FO0OD2 087334020-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-LOAD150 087329077-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-LOAD220 087329115-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-LOAD400 087329131-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-LOAD460 087329140-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-LOAD1000 087329280-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-MULTI2 087328038-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-MULTITOP 087328810-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-MOTION2 087334216-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-SPEED2,6 087334046-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-TEMP90 087329816-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-TEMP110 087329840-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-TEMP120 087329980-0000-10 30
ARCALUB-C2.LC250-TEMP200 087329999-0000-10 30

84 | TP1252

Schaeffler Technologies



B ahiilig 284 1

TSR [iTmateag Ay
EERERE

ARCALUB-C8.LC800-CLEAN-M 083549129-0000-10 31
ARCALUB-(8.LC800-FO0D?2 083549064-0000-10 31
ARCALUB-(8.LC800-LOAD150 083532439-0000-10 31
ARCALUB-(8.LC800-LOAD220 083533583-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-LOAD400 083533761-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-LOAD460 083533818-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-LOAD1000 083548343-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-MULTI2 083532412-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-MULTI3 083548289-0000-10 31
ARCALUB-(8.LC800-MULTITOP 082631492-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-SPEED2,6 083548629-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-TEMP90 083533630-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-TEMP110 083548580-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-TEMP120 083548599-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-TEMP200 083548602-0000-10 31
ARCALUB-C8.LC800-VIB3 083549099-0000-10 31
KFIS.ARCALUB-C2.LC250-CF-REFERENZ 093411448-0000 32
KFIS.ARCALUB-C8.L.C800-CF-REFERENZ 093411561-0000 32
IS fLEE. SRS

ARCALUB-X.SPLITTER-2X-STRAIGHT-GREASE 081307497-0000-10 37
ARCALUB-X.SPLITTER-2X-STRAIGHT-OIL 074969218-0000-10 37
ARCALUB-X.PROGDIV-3X-RIGHT-0.05CCM 093204060-0000-10 39
SHERESL. YRS, B

ARCALUB-X.CONNECT-6-4 093040717-0000-10 42
ARCALUB-X.CONNECT-6-6 083867112-0000-10 42
ARCALUB-X.CONNECT-8-6 083867279-0000-10 42
ARCALUB-X.CONNECT-8-8 083867309-0000-10 42
ARCALUB-X.CONNECT-6-6-W 088902250-0000-10 42
ARCALUB-X.TUBEFIT-Y-D6 076693180-0000-10 43
ARCALUB-X.TUBEFIT-Y-D8 083654640-0000-10 43
ARCALUB-X.OIL-VALVE-SAT106G 092927122-0000-10 43
ARCALUB-X.TUBEFIT-M3-SAT034G-S 093041390-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M5-SAT056G 077937490-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT066G 075527472-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT086G 079567428-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106G 075527626-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186G 084465905-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT146G 079567606-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SAT088G 083654216-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT108G 083654356-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188G 083654534-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT148G 083654607-0000-10 44
ARCALUB-X.TUBEFIT-M5-SAT056W 079567401-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-M6-SAT066W 075676621-0000-10 46
Schaeffler Technologies TP1252 | 85




IR

Bk

STIEHR [iTmateag g
HEEL. YERESL. BEE

ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SATO86W 079567584-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT106W 076968553-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT186W 084465964-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT146W 079567622-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-M8X1-SATO88W 083654275-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-M10X1-SAT108W 083654402-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/8-SAT188W 083654577-0000-10 46
ARCALUB-X.TUBEFIT-G1/4-SAT148W 083654623-0000-10 46
®E. WEE

ARCALUB-X.HOSE-4x2,5-PA12-5M 093041241-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-4x2,5-PA12-10M 093041195-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-5M 076691217-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-10M 076691497-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-50M 085842109-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA66-5M 083788573-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA66-10M 083788581-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA66-50M 083788603-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-5M 075526336-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-10M 083788441-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-25M 075527251-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-PA12-CLEAR-1000M 092515851-0000-10 48
ARCALUB-X.HOSE-CUTTOOL 083788620-0000-10 49
i

ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z24-B15-G-G 093283016-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-G-G 093283032-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-G-G 093283059-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z217-B40-G-G 093283075-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-G-G 093283091-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z217-B60-G-G 093283113-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-217-B80-G-G 093283130-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-G-G 093283156-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-G-W 093283024-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z217-B20-G-W 093283040-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-G-W 093283067-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z17-B40-G-W 093283083-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-G-W 093283105-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-G-W 093283121-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z17-B80-G-W 093283148-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-G-W 093283164-0000-10 52
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z24-B15-SR-G 093283172-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-SR-G 093283199-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SR-G 093283210-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z17-B40-SR-G 093283237-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z217-B50-SR-G 093283253-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z217-B60-SR-G 093283270-0000-10 54

86 | TPI 252

Schaeffler Technologies



B ahiilig 284 1

TSR [iTmateag Ay
Sk

ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z17-B80-SR-G 093283296-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SR-G 093283318-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-Z24-B15-SR-W 093283180-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-SR-W 093283202-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SR-W 093283229-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z17-B40-SR-W 093283245-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-SR-W 093283261-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-SR-W 093283288-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z17-B80-SR-W 093283300-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SR-W 093283326-0000-10 54
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-724-B15-SL-G 093283334-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-Z17-B20-SL-G 093283350-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-Z17-B30-SL-G 093283377-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z17-B40-SL-G 093283393-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-SL-G 093283415-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-SL-G 093283431-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z17-B80-SL-G 093283458-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SL-G 093283474-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD1,5-224-B15-SL-W 093283342-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD2,0-217-B20-SL-W 093283369-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD3,0-217-B30-SL-W 093283385-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD4,0-Z17-B40-SL-W 093283407-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD5,0-Z17-B50-SL-W 093283423-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD6,0-Z17-B60-SL-W 093283440-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD8,0-Z17-B80-SL-W 093283466-0000-10 56
ARCALUB-X.PINION-MD10,0-Z17-B100-SL-W 093283482-0000-10 56
HESIEE AR

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-Z12-G 093283490-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-G 093283547-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-Z8-G 093283601-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-G 093283652-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-Z12-W 093283504-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-W 093283555-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B1-Z8-W 093283610-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-W 093283660-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB1-Z12-WF 093283512-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB1-Z10-WF 093283563-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B1-Z8-WF 093283679-0000-10 60
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-712-G 093283520-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-G 093283571-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-78-G 093283628-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-78-G 093283687-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-08AB2-712-W 093283539-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-W 093283580-0000-10 62
Schaeffler Technologies TP1252 | 87




IR

BaRREAL
STIEHR [iTmateag g
P

ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-7Z8-W 093283636-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-78-W 093283695-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-10AB2-Z10-WF 093283598-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-12B2-Z8-WF 093283644-0000-10 62
ARCALUB-X.CHAIN-PINION-16B2-Z8-WF 093283709-0000-10 62
HBRAE

ARCALUB-X.ROLE-D30-B45-WF 093283717-0000-10 65
ARCALUB-X.ROLE-D40-B30-WF 093283725-0000-10 65
ARCALUB-X.ROLE-D50-B40-WF 093283733-0000-10 65
ARCALUB-X.ROLE-D50-B60-WF 093283741-0000-10 65
ARCALUB-X.ROLE-D60-B45-WF 093283750-0000-10 65
BERE

ARCALUB-C2.HOLDER-KIT 092435726-0000-10 67
ARCALUB-C8.HOLDER-KIT 093204094-0000-10 67
FHERTA

DL liTrarcEg | 75g
FEAEH

ARCA-GREASE-GUN 039064115-0000-10 72
ARCA-GREASE-GUN.HOSE 039064123-0000-10 73
ARCA-GREASE-GUN.HOOK-ON-HOSE 039697010-0000-10 73
Arcanol jE;ZRE B

ARCANOL-CLEAN-M-400G 069429111-0000-10 73
ARCANOL-FOOD2-400G 019143648-0000-10 73
ARCANOL-LOAD150-400G 055358152-0000-10 73
ARCANOL-LOAD220-400G 064741028-0000-10 73
ARCANOL-LOAD400-400G 019143818-0000-11 73
ARCANOL-LOAD460-400G 065825144-0000-10 73
ARCANOL-MULTI2-400G 019143893-0000-11 73
ARCANOL-MULTI3-400G 016727355-0000-11 73
ARCANOL-MULTITOP-400G 019144016-0000-11 73
ARCANOL-SPEED2,6-400G 062447610-0000-10 73
ARCANOL-TEMP90-400G 019144172-0000-10 73
ARCANOL-TEMP110-400G 019144075-0000-10 73
ARCANOL-VIB3-400G 055289568-0000-10 73
HAMER

ARCA-PUMP-BARREL-25-S 065139470-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-50-S 065139542-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-180-S 065139550-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-25-S.LID 065348524-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-50-S.LID 065349849-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-180-S.LID 065350863-0000-10 76
ARCA-PUMP-BARREL-25-S.FP 065349687-0000-10 77
ARCA-PUMP-BARREL-50-S.FP 065350685-0000-10 77
ARCA-PUMP-BARREL-180-S.FP 065351592-0000-10 77

88 | TPI 252

Schaeffler Technologies



FahigiE TR

ST &R Bl Ay
SENNBER

ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-2M 065352270-0000-10 77
ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-3M 065352432-0000-10 77
ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-5M 065352866-0000-10 77
ARCA-PUMP-BARREL.HOSE-10M 065353153-0000-10 77
finAgte

ARCA-PUMP-BARREL.GUN-METER 065353269-0000-10 78
ARCA-PUMP-BARREL.GUN-H 065353617-0000-10 78
ARCA-PUMP-BARREL.GUN-P 065353323-0000-10 78
ARCA-PUMP-BARREL-S.GUN-HOSE 077464478-0000-10 79
ARCA-PUMP-BARREL-S.GUN-PIPE 077464648-0000-10 79
ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-4-JAWS 077465130-0000-10 79
ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-HEX16 0775904650000-10 79
ARCA-PUMP-BARREL-S.FIT-HEX16P 077590600-0000-10 79
WANEET A

ARCA-PUMP-BARREL-S.HANDLE 065353803-0000-10 80
ARCA-PUMP-BARREL-25-S.TROLLEY 077464036-0000-10 80
ARCA-PUMP-BARREL-50-S.TROLLEY 074444239-0000-10 80
Schaeffler Technologies TP1252 | 89




E HlayiEEE R ERERNER

R MRS

LSELTNrSEy

BEM

HE (INPRA%R)

% -

A% '
Aot =, B -, HHEE -+

S

S

Q B Q I Q=H

d
I e s
[ ] [ n 1
ool IS EE- B T
e
dq dq
S P el s
; TP w  PIEIE L
! T T Ty ‘ ! ‘
b I ] [ ] T 1 T ) pt
[ I | H
5 ‘ ‘ 1 — \ , Pt bg| by T s A
i FTEIE IR ==,
} = } ] | } : T ] by T T é
= = = = ! g

WRBEARFTES IS0 606 (DIN 8188, DIN 8187) #r, MIFEERMHI TEABEIE :

RTFEE by mm
FESHIKE b, bs. by mm
RTFEEZ 4 mm
HTEE h, mm
TEE p mm
HERE p, mm

90 | TPI252 Schaeffler Technologies



E wlaYERE R E RN ER

pEbizpill

QiaEhE Q EEH

S5iEBFEXMU T IEERIZIAEER (NeteguRi) -

Q RAREIER 0 ReHER

ATAZSE (LXWXH)

X X mm
HE
EE®RE (45%) m/s
LMEE (A%, 9% m/s
IERE
N ES °C
MG
QisH QK QRmiT Q FIMER
BiaE
HERE (&)
g g
B N
HAfE5 2
Schaeffler Technologies TP1252 | 91




TPI 252 / CN-CN / 202001 / pdf only

SHPES (LiB) FHRATF

I EEERRTHERAE 1S

BR4R 201804

HhE

BiE : +86 213957 6500

fEH : +86 213957 6600

#PFE : i4.0-support-sg-china@schaeffler.com

AREABPERYE, BhEHIHE
TR ERRZ. BN RARFHERAR
ERBATEMIEAIERE. IR
B ARIEBBIRF,

© Schaeffler Technologies AG & Co. KG
RRZ 12020 £ 01 B
RARNRRIEXEN, mEESHIASH
HHEHIBSHR,

TPI 252 CN-CN




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (None)
  /CalCMYKProfile (None)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /DEU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.245 841.846]
>> setpagedevice




